
ZARZĄDZENIE NR 55/2021
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ

z dnia 10 maja 2021 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Nakło nad Notecią 
przeznaczonych do wynajmu w 2021 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, 234) oraz uchwały Rady 
Miejskiej w Nakle nad Notecią Nr XXXI/599/2017 z dnia 26 stycznia 2017 r., zarządzam co następuje:

§ 1. Ogłaszam wykaz nieruchomości przeznaczonych do wynajmu w trybie bezprzetargowym, położonych 
na terenie Gminy Nakło nad Notecią (załącznik Nr 1 do Zarządzenia).

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 zarządzenia, podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy oraz Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią przez okres 21 dni, a ponadto 
informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości w prasie lokalnej i na stronie 
internetowej Urzędu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad 
Notecią.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 6383CEDD-36DE-4853-8FCA-6BED970A39C0. Podpisany Strona 1



Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wynajmu w 2021 r., na okres 3 lat położonych na terenie
Gminy Nakło nad Notecią

Najem garaży:
I. Ślesin

1) garaż murowany nr 6 o powierzchni 18 m2, usytuowany na części działki nr 636/3 w Ślesinie, przy
ul. Dworcowej 9, zapisanej w KW nr BY1N/00008964/0 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w
Nakle nad Notecią

Wysokość miesięcznej opłaty czynszu najmu wynosi 2,46 zł za 1m2. Termin wnoszenia opłat za

czynsz – do dnia 20-go każdego miesiąca.

Załącznik do zarządzenia Nr 55/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią

z dnia 10 maja 2021 r.

Id: 6383CEDD-36DE-4853-8FCA-6BED970A39C0. Podpisany Strona 1




